
Uchwała nr 1172/153/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 11 sierpnia 2020 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie mienia ruchomego przez 
Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej Krajowemu Ośrodkowi Mieszkalno 
-Rehabilitacyjnemu dla Osób Chorych na Stwardnienie Rozsiane (SM) w Dąbku 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2, art. 55 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), w związku  
z § 17 i § 18 ust. 1 pkt 2 Zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego, 
stanowiących załącznik do uchwały nr 188/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 
25 listopada 2013 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13013) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na przekazanie przez Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej,  

do używania na czas nieokreślony, Krajowemu Ośrodkowi Mieszkalno-Rehabilitacyjnemu 
dla Osób Chorych na Stwardnienie Rozsiane (SM) w Dąbku mienia ruchomego, 
stanowiącego własność Województwa Mazowieckiego, a pozostającego w ewidencji 
Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej, tj.: 
1) urządzenia do oczyszczania powietrza AERTE AIR 2.0 Electronica ITEL S.A. (1 szt.); 
2) kartridży Electronica ITEL S.A. (3 szt.). 

2. W czasie używania mienia, o którym mowa w ust. 1, zobowiązuje się Krajowy Ośrodek 
Mieszkalno-Rehabilitacyjny dla Osób Chorych na Stwardnienie Rozsiane (SM) w Dąbku 
do utrzymania mienia w stanie niepogorszonym z uwzględnieniem normalnego zużycia 
oraz zapewnienia nad nim efektywnego nadzoru, a w szczególności do: 
1) wykorzystywania mienia w ramach działalności statutowej; 
2) używania go z należytą starannością, zgodnie z instrukcją obsługi, z jego 

przeznaczeniem i wymaganiami prawidłowej eksploatacji oraz ponoszenia wszelkich 
kosztów eksploatacyjnych związanych z jego utrzymaniem; 

3) dokonywania bieżących napraw mienia, niezbędnych do jego prawidłowej 
eksploatacji; 

4) nieoddawania mienia do używania osobom trzecim; 
5) realizacji wszelkich praw i obowiązków właściciela wynikających z rękojmi i udzielonej 

gwarancji na mienie. 
3. Mienie, o którym mowa w ust. 1, podlega zwrotowi przez Krajowy Ośrodek Mieszkalno 

-Rehabilitacyjny dla Osób Chorych na Stwardnienie Rozsiane (SM) w Dąbku  
na wezwanie Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej. 

4. Przekazanie mienia, o którym mowa w ust. 1, oraz jego zwrot nastąpi na podstawie 
protokołu zdawczo-odbiorczego, podpisanego przez kierowników wojewódzkich 
samorządowych jednostek organizacyjnych wymienionych w ust. 1, lub osoby przez nich 
upoważnione. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się pełniącemu obowiązki Dyrektora Mazowieckiego Centrum 
Polityki Społecznej i Dyrektorowi Krajowego Ośrodka Mieszkalno-Rehabilitacyjnego  
dla Osób Chorych na Stwardnienie Rozsiane (SM) w Dąbku. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie mienia ruchomego przez Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej Krajowemu Ośrodkowi Mieszkalno -Rehabilitacyjnemu dla Osób Chorych na Stwardnienie Rozsiane (SM) w Dąbku
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


